
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,500 38,500 37,800 113,800

2 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,200 37,600 37,400 112,200

3 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 37,100 36,600 37,500 111,200

4 Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,900 34,700 38,100 109,700

5 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 36,000 35,800 36,100 107,900

6 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,600 35,400 35,400 106,400

7 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 34,500 35,300 36,300 106,100

8 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,300 33,700 36,500 105,500

9 Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 34,500 33,800 36,400 104,700

10 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 34,500 35,200 34,200 103,900

11 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 34,700 35,400 33,600 103,700

12 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 32,700 33,400 32,000 98,100
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 14 Szeged

Vezető:

Szőke Bence 9,100 9,400 8,900 27,400

Ladányi Dávid 9,500 9,500 9,500 28,500

Gellén Zsombor 9,300 9,500 9,300 28,100

Erdei Alex 9,600 9,700 9,500 28,800

Posta Zsombor 9,000 9,800 9,500 28,300

Össz: 37,500 38,500 37,800 113,800

Helyezés Rajtszám Cím

2 11 Nyíregyháza

Vezető:

Yaacov Yarden 9,300 8,800 9,300 27,400

Váczi Levente 9,000 8,900 9,000 26,900

Yaacov Tomer 9,400 9,200 9,300 27,900

Szűcs Áron 9,400 9,500 9,300 28,200

Gurály Zalán 8,600 9,400 9,300 27,300

Bora Máté 9,100 9,500 9,500 28,100

Össz: 37,200 37,600 37,400 112,200

Helyezés Rajtszám Cím

3 13 Kiskunhalas

Vezető:

Máté Koppány 9,100 9,200 9,300 27,600

Tislér Bence 9,200 8,900 8,800 26,900

Bozóki Dániel 9,300 9,200 9,600 28,100

Juhász Ádám 8,700 8,600 9,100 26,400

Macska Dominik 9,400 9,300 9,400 28,100

Tislér Ádám 9,200 8,400 9,200 26,800

Össz: 37,100 36,600 37,500 111,200

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Tóth Péter, Tóth István, Tóth Tamás

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Nagy József

NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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Helyezés Rajtszám Cím

4 15 Pécs

Vezető:

Szendrői Márk 9,000 8,700 9,000 26,700

Csalódi Balázs 9,000 - 9,400 18,400

Százados Olivér 9,200 8,500 9,400 27,100

Nagy Szabolcs 9,400 8,600 9,700 27,700

Herner Ádám 9,100 8,800 9,500 27,400

Tóth Gergő 9,200 8,600 9,500 27,300

Össz: 36,900 34,700 38,100 109,700

Helyezés Rajtszám Cím

5 3 Kisvárda

Vezető:

Ihnat Róbert 8,200 8,200 8,800 25,200

Fodor Balázs 8,400 8,400 8,600 25,400

Diák Péter 8,600 8,600 8,900 26,100

Nagy Levente 8,800 8,900 9,100 26,800

Balla Levente 9,200 9,100 8,800 27,100

Takács Norbert 9,400 9,200 9,300 27,900

Össz: 36,000 35,800 36,100 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

6 10 Budapest XVIII.

Vezető:

Hegyesi Erik 9,200 9,100 9,200 27,500

Németh Nimród 9,000 8,600 8,500 26,100

Szaniszlai Csaba 8,600 5,000 8,700 22,300

Izzó Dominik Abdullah 8,600 8,900 8,800 26,300

Takács Marcell 8,600 8,800 8,700 26,100

Lakatos András 8,800 8,500 8,600 25,900

Össz: 35,600 35,400 35,400 106,400

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Jurisics Utcai Ált. Isk.

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

7 9 Szentendre

Vezető:

Köpe Andor 8,200 8,600 8,800 25,600

Haris Hunor 8,200 8,400 8,800 25,400

Sárközi Ambrus 8,200 8,600 8,800 25,600

Veres Botond 8,700 8,900 9,000 26,600

Nagy Attila 8,600 8,700 9,200 26,500

Kéri Mihály 9,000 9,100 9,300 27,400

Össz: 34,500 35,300 36,300 106,100

Helyezés Rajtszám Cím

8 7 Nagykanizsa

Vezető:

Kamondi Máté 8,200 8,300 8,300 24,800

Kütsön Noel Máté 8,600 8,000 8,900 25,500

Bódi Marcell 8,700 7,900 9,200 25,800

Bódi Bendegúz 9,000 8,600 9,200 26,800

Kamondi Márton 9,000 8,800 9,200 27,000

Össz: 35,300 33,700 36,500 105,500

Helyezés Rajtszám Cím

9 5 Tiszafüred

Vezető:

Sőregi Olivér 8,300 7,200 8,600 24,100

Sőregi Richárd 8,500 8,400 9,000 25,900

Soltész Attila 8,500 8,400 9,000 25,900

Varga Dávid 9,000 8,600 9,100 26,700

Kis Tamás 8,500 8,400 9,300 26,200

Össz: 34,500 33,800 36,400 104,700

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Csontos Kálmán

Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda
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Helyezés Rajtszám Cím

10 6 Kalocsa

Vezető:

Kovács Máté 8,200 6,600 8,000 22,800

Guti Péter 8,300 8,200 8,300 24,800

Barna Levente 8,500 8,500 8,300 25,300

Tuzson-Tóth Áron 8,800 9,200 8,600 26,600

Tuzson-Tóth Péter 8,900 9,300 9,000 27,200

Össz: 34,500 35,200 34,200 103,900

Helyezés Rajtszám Cím

11 2 Dunapataj

Vezető:

Németh Márk 8,200 7,200 7,800 23,200

Homoki Bence 8,000 8,600 7,500 24,100

Váradi Andor 8,600 9,000 8,200 25,800

Kovács Tamás István 8,700 8,600 8,800 26,100

Csóti Sándor Hunor 9,200 9,200 8,800 27,200

Össz: 34,700 35,400 33,600 103,700

Helyezés Rajtszám Cím

12 1 Tiszaújváros

Vezető:

Hegedűs Péter 7,800 7,800 7,000 22,600

Osmanollaj Roland 8,300 8,300 7,300 23,900

Fenyves Tamás 8,000 8,100 8,100 24,200

Nagy Mihály 8,000 8,400 8,300 24,700

Török Áron 8,400 8,600 8,300 25,300

Össz: 32,700 33,400 32,000 98,100

Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI

Balogh Tamás

Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI
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1 Erdei Alex Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,700 9,500 28,800

2 Vásárhelyi Sándor Nyíregyháza Jókai Mór Református Ált. Isk. 9,600 9,600 9,300 28,500

2 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,500 9,500 28,500

2 Palovics Boldizsár Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,700 9,600 9,200 28,500

5 Posta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,800 9,500 28,300

5 Buzsi Máté Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,400 9,500 9,400 28,300

7 Bányai Bazsó Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,200 9,500 9,500 28,200

7 Szűcs Áron Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,500 9,300 28,200

9 Bora Máté Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,500 9,500 28,100

9 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,400 9,300 9,400 28,100

9 Bozóki Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,200 9,600 28,100

9 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,500 9,300 28,100

13 Szalkai Ruben Budapest "Carl Rogers" Személyközpontú Óvada és Ált. Isk. 9,400 9,300 9,300 28,000

13 Balázs Dániel Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. és AMI 9,200 9,400 9,400 28,000

13 Gyulai Máté Bálint Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 9,500 9,500 9,000 28,000

16 Takács Norbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,400 9,200 9,300 27,900

16 Yaacov Tomer Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,200 9,300 27,900

18 Nagy Szabolcs Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,400 8,600 9,700 27,700

19 Máté Koppány Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,100 9,200 9,300 27,600

20 Hegyesi Erik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,100 9,200 27,500

21 Kéri Mihály Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,000 9,100 9,300 27,400

21 Yaacov Yarden Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,800 9,300 27,400

21 Szőke Bence Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,400 8,900 27,400

21 Herner Ádám Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,100 8,800 9,500 27,400

25 Gurály Zalán Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,600 9,400 9,300 27,300

25 Tóth Gergő Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 8,600 9,500 27,300

27 Tuzson-Tóth Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,300 9,000 27,200

27 Csóti Sándor Hunor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,200 9,200 8,800 27,200

29 Százados Olivér Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 8,500 9,400 27,100

29 Balla Levente Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,200 9,100 8,800 27,100

31 Kamondi Márton Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,800 9,200 27,000

31 Mezey Áron Debrecen Vénekrti Ált. Isk. és AMI 9,000 9,200 8,800 27,000

31 Tislér Bence Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 8,900 8,800 26,900

31 Váczi Levente Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,900 9,000 26,900

35 Nagy Levente Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,800 8,900 9,100 26,800

35 Bódi Bendegúz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,600 9,200 26,800

35 Tislér Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 8,400 9,200 26,800

38 Varga Dávid Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 9,000 8,600 9,100 26,700

38 Ölbei Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,000 8,700 9,000 26,700

38 Szendrői Márk Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,700 9,000 26,700

41 Tuzson-Tóth Áron Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,800 9,200 8,600 26,600

41 Veres Botond Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,700 8,900 9,000 26,600

43 Nagy Attila Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,600 8,700 9,200 26,500

44 Juhász Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,600 9,100 26,400

45 Izzó Dominik Abdullah Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,900 8,800 26,300

46 Kis Tamás Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,500 8,400 9,300 26,200

47 Diák Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,600 8,600 8,900 26,100

47 Németh Nimród Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,600 8,500 26,100

47 Kovács Tamás István Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,700 8,600 8,800 26,100

47 Takács Marcell Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,800 8,700 26,100

Név
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51 Sőregi Richárd Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,500 8,400 9,000 25,900

51 Soltész Attila Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,500 8,400 9,000 25,900

51 Lakatos András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,500 8,600 25,900

54 Váradi Andor Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,600 9,000 8,200 25,800

54 Bódi Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 7,900 9,200 25,800

56 Köpe Andor Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,200 8,600 8,800 25,600

56 Sárközi Ambrus Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,200 8,600 8,800 25,600

58 Kütsön Noel Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,000 8,900 25,500

59 Haris Hunor Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,200 8,400 8,800 25,400

59 Fodor Balázs Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,400 8,400 8,600 25,400

61 Török Áron Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,400 8,600 8,300 25,300

61 Barna Levente Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,500 8,300 25,300

63 Ihnat Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,200 8,200 8,800 25,200

64 Guti Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,200 8,300 24,800

64 Kamondi Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,200 8,300 8,300 24,800

66 Nagy Mihály Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,000 8,400 8,300 24,700

67 Fenyves Tamás Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,000 8,100 8,100 24,200

68 Homoki Bence Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,000 8,600 7,500 24,100

68 Sőregi Olivér Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,300 7,200 8,600 24,100

70 Osmanollaj Roland Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 8,300 8,300 7,300 23,900

71 Németh Márk Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,200 7,200 7,800 23,200

72 Kovács Máté Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 6,600 8,000 22,800

73 Hegedűs Péter Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. és AMI 7,800 7,800 7,000 22,600

74 Szaniszlai Csaba Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 5,000 8,700 22,300

75 Csalódi Balázs Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 - 9,400 18,400


